



МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Минприроды России)

П Р И К А З

г. МОСКВА

27.04.2020

№ 250



МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № 58816

от "03" Июня 2020г.

О внесении изменений в порядок выдачи разрешений на проведение акклиматизации, переселения или гибридизации охотничьих ресурсов, отказа в их выдаче или их аннулирования, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 31 декабря 2010 г. № 570

В соответствии с пунктом 23 статьи 32 и частью 7 статьи 50 Федерального закона от 24 июля 2009 г. № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 30, ст. 3735; 2011, № 30, ст. 4590; 2013, № 30, ст. 4034; 2018, № 11, ст. 1589; 2019, № 31, ст. 4455; 2020, № 8, ст. 920) и подпунктом 5.2.92 Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2015 г. № 1219 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 47, ст. 6586; 2020, № 5, ст. 535), п р и к а з ы в а ю :

внести изменения в порядок выдачи разрешений на проведение акклиматизации, переселения или гибридизации охотничьих ресурсов, отказа в их выдаче или их аннулирования, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 31 декабря 2010 г. № 570 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 3 февраля 2011 г., регистрационный № 19681), согласно приложению.

Министр

Д.Н. Кобылкин

**Изменения,
которые вносятся в порядок выдачи разрешений на проведение
акклиматизации, переселения или гибридизации охотничьих ресурсов,
отказа в их выдаче или их аннулирования, утвержденный приказом
Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации
от 31 декабря 2010 г. № 570**

1. В сноске к пункту 4 слова «Часть 3 статьи 50» заменить словами «Часть 4 статьи 50».
2. В сноске к пункту 8 слова «Часть 5 статьи 49» заменить словами «Часть 10 статьи 49».
3. Подпункт 14.3 пункта 14 после слов «или смерти» дополнить словами «физического лица, зарегистрированного в качестве».
4. В сноске к подпункту 14.3 пункта 14 слова «Часть 7 статьи 49» заменить словами «Часть 12 статьи 49».
5. В сноске к пункту 17 слова «Часть 9 статьи 49» заменить словами «Часть 14 статьи 49».
6. В сноске к пункту 18 слова «Часть 8 статьи 49» заменить словами «Часть 13 статьи 49».